
UCHWAŁA NR XXXVI/245/14
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 9 stycznia 2014 r.

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomani w Gminie Kołobrzeg na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm. z 2013r. poz. 645), w związku z art. 10 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii ( tj.Dz.U. z 2012 r. poz.124)  Rada Gminy Kołobrzeg uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Kołobrzeg na rok 2014 w treści 
określonej w załączniku stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 8F997EDC-3C40-44A2-8929-8B0D11A3A732. Uchwalony Strona 1




